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PG SP PY AC OB

UBG DESCRIPCION

UNIDAD DE
MEDIDA

METAS FISICAS No.

INICIAL

VIGENTE EJEC % EJEC beneficiados

Unidad de Medida

Entidad : 11130016-239-000

DEFENSORIA DE LA MUJER INDIGENA

60 DEFENSORIA DE LA MUJER INDiGENA
00 SIN SUBPROGRAMA
000 SIN PROYECTO

001-000

0101
0601
0701
0801
1001

3 Direccion y Coordinacion

0101
0601
0701
0801
1001
002-000

0101
0401
0601
0701
0801
0901
1001
1201
1301
1401
1501
1601
1712
1801

4 Mujeres indigenas violentadas en sus derechos, reciben

DIRECCION Y COORDINACION

1 Direccién y Coordinacion

Documento
GUATEMALA, GUATEMALA

SANTA ROSA, CUILAPA

SOLOLA, SOLOLA

TOTONICAPAN, TOTONICAPAN

SUCHITEPEQUEZ, MAZATENANGO

Documento
GUATEMALA, GUATEMALA

SANTA ROSA, CUILAPA

SOLOLA, SOLOLA

TOTONICAPAN, TOTONICAPAN

SUCHITEPEQUEZ, MAZATENANGO

SERVICIOS DE ATENCION A LA MUJER INDIGENA
1 Mujeres indigenas con servicios de atencién integral

Persona
GUATEMALA, GUATEMALA
CHIMALTENANGO, CHIMALTENANGO
SANTA ROSA, CUILAPA

SOLOLA, SOLOLA

TOTONICAPAN, TOTONICAPAN
QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
SUCHITEPEQUEZ, MAZATENANGO

SAN MARCOS, SAN MARCOS
HUEHUETENANGO, HUEHUETENANGO
QUICHE, SANTA CRUZ DEL QUICHE
BAJA VERAPAZ, SALAMA

ALTA VERAPAZ, COBAN

PETEN, POPTUN

IZABAL, PUERTO BARRIOS

Persona

atencién juridica

0101
0401

GUATEMALA, GUATEMALA
CHIMALTENANGO, CHIMALTENANGO

36

36

13,389

3,726

36 10 27.78

36 10 27.78

12,943 2,557 19.76
259
115
252
153
165
83
139
142
197
166
238
392
126
130
3,678 969  26.35

66
30
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MEDIDA INICIAL  VIGENTE EJEC % EJEC beneficiados Unidad de Medida
0601 SANTA ROSA, CUILAPA 120
0701 SOLOLA, SOLOLA 93
0801 TOTONICAPAN, TOTONICAPAN 17
0901 QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO 41
1001 SUCHITEPEQUEZ, MAZATENANGO 71
1201 SAN MARCOS, SAN MARCOS 90
1301 HUEHUETENANGO, HUEHUETENANGO 66
1401 QUICHE, SANTA CRUZ DEL QUICHE 23
1501 BAJA VERAPAZ, SALAMA 95
1601 ALTA VERAPAZ, COBAN 127
1712 PETEN, POPTUN 56
1801 IZABAL, PUERTO BARRIOS 74
5 Mujeres indigenas violentadas en sus derechos, reciben Persona 2,754 3,339 1,068 31.99 0
atencién social
0101 GUATEMALA, GUATEMALA 82
0401 CHIMALTENANGO, CHIMALTENANGO 45
0601 SANTA ROSA, CUILAPA 132
0701 SOLOLA, SOLOLA 60
0801 TOTONICAPAN, TOTONICAPAN 80
1001 SUCHITEPEQUEZ, MAZATENANGO 68
1201 SAN MARCOS, SAN MARCOS 52
1301 HUEHUETENANGO, HUEHUETENANGO 76
1401 QUICHE, SANTA CRUZ DEL QUICHE 75
1501 BAJA VERAPAZ, SALAMA 65
1601 ALTA VERAPAZ, COBAN 207
1712 PETEN, POPTUN 70
1801 IZABAL, PUERTO BARRIOS 56
6 Mujeres indigenas violentadas en sus derechos, reciben Persona 1,544 1,724 320 18.56 0
atencién psicologica
0101 GUATEMALA, GUATEMALA 31
0401 CHIMALTENANGO, CHIMALTENANGO 40
0801 TOTONICAPAN, TOTONICAPAN 28
0901 QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO 42
1301 HUEHUETENANGO, HUEHUETENANGO 55
1401 QUICHE, SANTA CRUZ DEL QUICHE 28
1501 BAJA VERAPAZ, SALAMA 38
1601 ALTA VERAPAZ, COBAN 58
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8 Personas informadas y capacitadas en Derechos Persona 5,365 4,210 200 4.75 0

Humanos para la prevencion de la violencia contra las
Mujeres Indigenas

0101 GUATEMALA, GUATEMALA 80

0801 TOTONICAPAN, TOTONICAPAN 40

1401 QUICHE, SANTA CRUZ DEL QUICHE 40

1501 BAJA VERAPAZ, SALAMA 40
Indicadores de Gestion

Nombre del Indicador Linea Base Porcentaje de Avance
— + - - Acumulado
Aio Porcentaje del Indicador

Politica Vinculada al Indicador: SEGURIDAD Y ESTADO DE DERECHO
Mujeres indigenas con servicios de atencion integral 2017 100.00 39.37

Firma y Sello

Funcionario Responsable de la
Unidad de Administracion Financiera




